referencia ha sido aprobado por el Intendente de Compañías de Portoviejo 

número 

€ (2009).-.- 

Ingeniero Patricio García Vallejo mediante  Aprobació 

SC.ICP.UDS.09.237 del dieciocho (18) de Mayo del Do 

fico: 

Que la presente Resolución que antecede, queda legalmente 

inscrita bajo el número CUATROCIENTOS SEIS (406) 

del Registro Mercantil, conjuntamente con la Escritura 

Pública de la Constitución de la compañía PROVEAGRO 

S.A., y anotado en el Repertorio General Tomo No. 27. 

Se dio cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 

Segundo de la Resolución.